
 

UCHWAŁA NR XLIX /301/2022  

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia  8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 142 497,00 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 142 497,00 zł 
   

 a) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację programu 

„Korpus Wsparcia Seniorów” 

30 800,00 zł 

 b) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 

1 508,00 zł 

 c) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz 

wykonanie fotografii  

1 071,00 zł 

 d) zwrot podatku VAT z 2021 r. 109 118,00 zł 
    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 264 919,00 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 131 317,66 zł 
   

 a) realizacja programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” w Gminie 

Kołaczyce 

30 800,00 zł 

 b) wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 1 508,00 zł 

 c) nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii  1 071,00 zł  

 d) składka członkowska na realizację zdania pn. „Świadczenie usługi zastępstwa 

wykonania przeglądów gwarancyjnych instalacji kolektorów słonecznych 

zamontowanych na domach prywatnych Mieszkańców”  

76 112,40 zł 

 e) promocja projektu „Program poprawy czystości zlewni rzeki Wisłoki  

– Etap III” 

5 826,26 zł  

 f) zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do bibliotek 

szkolnych - „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

6 000,00 zł 

  - Publiczna Szkoła Podstawowa w Kołaczycach                                                                               3 000,00 zł 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieździedzy                                                                                3 000,00 zł 

 

 g)  dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 10 000,00 zł 

  - Gminna Biblioteka Publiczna w Kołaczycach  

 2) wydatki majątkowe o kwotę 133 601,34 zł 
    

 a) włączenie do sieci wodociągowej Ujęcia wody z 1905 „Rakowy wąwóz” 31 365,00 zł 

 b) zakup i montaż dwóch lamp solarnych na słupach 5 m przy drodze gminnej                   

dz. nr ewid. 1314 w miejscowości Nawsie Kołaczyckie  

10 000,00 zł 

 c) budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Sieklówka Dolna na dz. o nr. ewid. 249 i 381 

34 936,34 zł 

 d) budowa drogi wewnętrznej jako łącznika pomiędzy drogą wewnętrzną  

(ul. Szkolna) a drogą gminną (Al. Jana Pawła II) w Kołaczycach 

57 300,00 zł 

    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 122 422,00 zł 

 w tym:  
    

 1) wydatki majątkowe o kwotę 122 422,00 zł 
    

 a) zwiększenie bezpieczeństwa i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

mieszkańców Gminy Kołaczyce poprzez przebudowę dróg zarządzanych przez 

Gminę 

122 422,00 zł 

    

    

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX


 

   

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

    

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

            RADY 

     Edward Zbylut 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XLIX/301/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-04-08

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 1 071,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 071,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 071,00

758 Różne rozliczenia 109 118,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 109 118,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 109 118,00

852 Pomoc społeczna 30 800,00
85295 Pozostała działalność 30 800,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 30 800,00

855 Rodzina 1 508,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 508,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 508,00

142 497,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XLIX/301/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-04-08

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 936,34

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 34 936,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 936,34

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 31 365,00

40002 Dostarczanie wody 31 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 365,00

600 Transport i łączność -65 122,00

60016 Drogi publiczne gminne -122 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -122 422,00

60017 Drogi wewnetrzne 57 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 300,00

750 Administracja publiczna 6 897,26

75011 Urzędy wojewódzkie 1 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00

4300 Zakup usług pozostałych 645,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 826,26

4300 Zakup usług pozostałych 5 826,26

801 Oświata i wychowanie 6 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

852 Pomoc społeczna 30 800,00

85295 Pozostała działalność 30 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 050,00

855 Rodzina 1 508,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 508,00

3110 Świadczenia społeczne 1 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 45,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 112,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 76 112,40

4430 Różne opłaty i składki 76 112,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92116 Biblioteki 10 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 10 000,00

Razem: 142 497,00

Strona 1 z 1BeSTia


